REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
NR. 165 , Daté 16/09/2019

PER CAKTIMIN E ANETARIT TE KOMISIONIT
PER MBROJTJEN E PROKUROREVE

Né mbéshtetje t€ nenit 149/a t€ Kushtetutés t€ Republikés t€ Shipéris€; nenit 20 t€ Ligjit
Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”; nenit
189/1/a té€ Ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sitemit té drejtésis¢”; Vendimit té
Késhillit t€ Ministrave Nr.564, dat€ 31.07.2019 “Pér kriteret dhe procedurat pér mbrojtjen e
veganté té magjistratit gjaté ushtrimit té funksionit ose pér shkak té tij”, Késhilli i Larté i
Prokuroris€, pasi u njoh me relacionin e pérgatitur nga Komisioni i Vlerésimit t€
Veprimtarisé Etike dhe Profesionale;

VENDOSI:

1. Caktimin e anétarit t€ Késhillit t€ Larté t€ Prokuroris€, Z. Tartar Bazaj, si anétar
té Komisionit pér Mbrojtjen e Prokuroréve.
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